D

Dacia terra auri et argenti, 441.
Daemon, V. Diabolus.
Daemionum meridianum, 1390.
DAIMBERTUS Senonensis archiepiscopus, 460.
Dalfinus Innocentio satisfacit, 144.
Damna interiora cur plerique non sentiant, 480. Damnum alienum nostra sit cautela, 1433.
Damnata nulla redemptio, 1532. Culpa in eis inexpiabilis, et poena interminabilis, 481. Poena cur aeterna, 614 et seq. Nempe quia perseverat in malo firmata voluntas, 455, 615. Eorum vermis immortalis, 456. Damnata qualis

lux, 455. Nulla sanctis erga impios et damnatos commiseratio, 32, 849. Sola sufficit ad damnationem inutilitas, 109.
Dania Cisterciensis et Praemonstratensis ordinum monasterii abundans, 348 n.
DAVID dicitur visus desiderabilis, vel manu fortis, 895.
Magnus contemplator, 1343. Ejus pietas, 1299. Patientia in maledicium, 1394. Christus radix David, 896.
DAVID rex Scotiae, 674, 688.
Decani sint presbyteri, 434.
Decimae Cisterciensibus relaxatae, 211 n., 320. Decimae monasteriorum in quos debeant expendi, 388.
Decoloratio a sole varie exponitur, 1370 et seq.
Decor in confessione, 122. Decor animae consistit in honesto, 1565. Decor virginum quantus, 121. Decor vestium vestitum non decorat, 122.
Dedicatio ecclesiae propter animas, 1070, 1082. Dedicatio festum quale, 1078. Dedicatio ritus quinque ad mores aptati, 1071 et seq.
Defensio peccatorum octavus superbiae gradus, 577. Quot modis fieri solet, 577. Defuncti, V. Mortui.
Delectatio in Domino quae, 823. Delectationis et molestiae vicissitudo, 1343. Praeoccupatum saecularibus desideriis animum delectatio sancta declinat, 925.
Delicatis non timenda vitae religiosae asperitas, 118. Delicati religiosi arguuntur, 984. Pudeat sub spinato capite membrum fieri delicatum, 1042.
Deliciae exemplo Christi fugiendae, 368. Carnales et spirituales in eodem se non patiuntur, 12. Deliciae carnis, spiritus corruptelae, 6. Deliciae vitae spiritualis, 488 et seq. A religiosae vitae deliciis abduci grave et dolendum, 407. Deliciae Mariae Virginis, 1003. Deliciae carnis renuntiare initio grave, postea suave, 917 et seq. Vita in deliciis mors est, et umbra mortis, 1434. Deliciae hominum reprobandae, 1123 et seq. Error hominum in veris et falsis deliciis discernendis, 1221. Mens assueta deliciis, nec exulta disciplinae sarculo, multas contrahit sordes, 155.
Deliquisse semel, virtus posset reputari, 245.
Dentium proprietates vitae religiosae tropologicae attributae, 1215 et seq.
Depositio episcoporum solius est papae, 235.
Depositum quovis dispendio reddendum, 361.
Deplangere, multum plangere, 361.
Descensus nostri tres gradus, 1192.
Desideria piorum non semper perficiuntur, 86. Desideria saecularia, 1187. Humana in tribus sita, quod deest quod expedit, quod delectat, 771. Desideria Patrum ad Christi incarnationem nostrum arguunt torporem, 1270 et seq. Desideria sancta invento Deo crescunt, 1559. Desiderii quaeritur Deus, non pedum passibus, 1559. Salvantur qui sunt in desiderio proficiendi, 1437. Desiderium vehemens, magnus clamor in auribus Dei, 873. Desiderium vox et animae sponsum revocantis, 1527. Et tractio, 1464. Desiderium ducit ad perfectam charitatem, 36. Desiderium celestis patriae legi novae convenit, 1469 et seq. Desiderium resumendi corporis in animabus beatis, 597. V. Appetitus. Desiderium vehemens aperiri sola lingua non sufficit, 111. Desiderium animae devotae ad meridiem lucis aeternae, 1389.
Desidia nostra in negotio salutis praestringitur, 1198.
Desperationis causa et affectus, 1404. Hanc parit ignorantia Dei, 1403, 1404.
Detractio quantum malum, 1419 et seq. Ingentia ejus nocentia, 1347. Charitatem impugnat et perimit, 1347. Tres uno ictu perimit, 1119. Est calix daemoniorum, 12. Detractionis variae species et modi, 1347. Religiosos vitae severioris de aliis detrahente indignum, 527.
Detractoris lingua lancea, spinis, et clavis Christi crudelior, 1119. Detractores Deo odibiles, 1347. Christum persequuntur, 956. Vulpes sunt vineas demolientes, 1482. Quomodo capiendae, 1482. Detractorum ingenium et mores notantur, 1346 et seq.
Detrahente aut detrahentem audire, aequae damnabile, 426.
Dei nomina olim terribilia, nunc delectabilia, 1309. Dei nomen nosse quid, 872. Quomodo sanctificari dicatur, 825. Deus non disputatione, sed sanctitate comprehenditur, 457. De Deo loquitur Scriptura in figuris, 1527.
Deus quid, 455. Ejus praecleara notio, 646. De Deo semper optimum sentiendum, 452. Est id quo nihil melius cogitari potest, 451. Est summe esse, 450. Et esse omnium, 450. Quomodo, 1276. Perfectiones omnium rerum eminentius in Deo, non divisim, 451, 1024. Deus summa utilitas, summa gloria, summa voluptas, 771. Deus ex quo, per quem, et in quo sunt omnia, 450. Nec ab essentia sua, nec attributa ab ipsa distinguuntur, 1548.
Deus Trinitas est, 452. Quomodo trius et unus, 452.

Unus sibi, et in se, 452. Multa in Deo unum, 451. Deus simplex, 451. Eo simplex, quo unus, 452. Cur tamen diversa sortiatur nomina, 1101. Est summe simplex, unus, et immutabilis, 1548. Dei immutabilitas, 1380. Deus aeternus, 450. Deus immensus, 451. Dei locus, ipse Deus, 1405. Deus ubique, homo nullibi, 1094. Est ubique, sed diversimode, 1082. In creaturis diversimode, 745. Est in sanctis non solum per substantiam, sed etiam cum illis propter voluntatis concordiam, 745. Deus in sanctis gloriosus, 39. Quomodo insit homini, quomodo angelus, 450. Quomodo in homine, et homo in Deo, 1517. Cur peculiariter dicatur esse in celo, 829. Deum nihil latere potest, 485. Solus uniuscujusque capacitatem novit, 1210. Dei voluntas fit de omnibus, et per omnes, sed non in omnibus, 951. Deus amat, et est amor ipse, 1468. Deus solus seipso melior esse non vult, quia non potest, 98. Quod malus esse non possit, non infirma facit necessitas, sed firma in bono voluntas et voluntaria firmitas, 616.

Dei providentia in dispositione rerum, 860, 1343. In moderandis tentationibus, 836. Ad nostri custodiam, 856. Deus ita intentus uni, ut multis, 1507. Dei respectus varius, aliis metum, aliis consolationem affert, 1460. Dei bonitas in custodia angelorum, 862 et seq. Ejus dignatio in animam, 1445. Erga homines, 584. Quantum dilexerit hominem, 584. Ejus in hominem amor fortis et constans, 1018. Dei dilectio nostram praevent, 1560. Imo et superat, 1510. Dei erga homines amor contra daemones, 1319. Dei misericordiae erga pios, 940 et seq. Larga bonitas in procuranda hominis salute, 788. Tribus modis a peccatis nos praeservat, 941. Susceptor et piorum cum cadunt, 830. Bonitas ejus mista cum justitia, 573. Ejus indulgentia erga peccatores in tribus, 942. Longanimitas et benignitas in eosdem, 178, 942, 954, 1004, 1229, 1561. Hominem a peccato ut revocat, 1245 et seq. Eiusdem dignatio in suscipiendo peccatore, 1561. Benignitas erga recens conversos, 481. Dei dilectio convertit animas, 598. Ultionem peccati tardat, ut commendet patientiam, impleat electionem, et confirmet charitatem, 941. Ejus longanimitas culpam obstinati accumulata, 1110.

Dei protectio, 834. Deum in tentationibus suis tantum proprium habent singuli electorum, 830. Deus tentat ad probandum; non ad reprobandum, 1018. Dei correctio, certum ejus amoris testimonium, 1400. Ejus indignatio ex misericordia procedit, 1097. Hoc quippe intendit cum terret aut percussit, ut faciat voluntarios, non salvet invitos, 617. Ira Dei gravissima, cum sinit impune peccare, 1415. et seq. Si te zelus deseruit, et amor, 1415, Bernardus vult Deum sibi irasci, 1415. Dei irae et furoris discrimen, 1508.